2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 042/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Daniella Ramos Calil; Jheinne Nayara Bueno Dos Santos; Lucas

Henrique Ferreira Borges; Márcio Souza Santana; Nilton Silva Anunciação.

DEFINITIVA: Adriano Antonio Milani; Angela Flavia Xavier Mesquita; Archângelo

Rigonatto Zanutto; Carlos Naves De Resende; Carolina Rosseto Sanches; Caroline

Dourado Machado Rocha; Cristina Costa Bertoncello; Cynthia Thaise Soares Carvalho;

Danielle Francisco Da Silva Schmitt; Danielly Batista Venâncio; Denilson Nassarden

Paiva Junior; Djalma Jose Alves Neto; Douglas Camargo De Anunciação; Elenir Maria

Ganzer Coelho Fernandes; Elvis Crey Arruda De Oliveira; Enoque Da Silva Sampaio;

Erica Regina De Jesus Alcoforado; Evelyn De Oliveira; Fernando Toledo Silva; Flávia

Caroline Cardoso; Francieli Britzius; Geraldo Da Silva Nacimento; Gonçalo De Souza

Silva; Hanna Kagiza Pomar Nogueira; Heckyelly Mendes Pereira Rocha; Hervitan

Cristian Carulla; Idário Pereira Da Silva; Jamila Pizolotto Nogueira; Jerferson Santana

Da Silva; Junio Cesar Coelho Da Silva; Lorena Maria Pereira Gaíva; Lucas Arrais

Correa; Luis Carlos Nespoli Junior; Magna Laura Costa Delgado; Magno Jose Da Silva;

Maili Da Silva Matoso; Marcel Freire Berto; Mariana Marcolin Kaiser; Mauri

Rodrigues De Lima; Patricia Camila Fraga; Priscila Aversani; Rafael Winck Do

Nascimento; Raul Claudio Brandão; Rayssa Mistica Santana De Lima Gonçalves

Marcorio; Rhamael Theodorus Yohannes Oliveira Shilva Gomes Villar; Ricardo Borges

Leao Junior; Rodrigo Pinhedo Hernandes; Ronilto Rodrigues Gonçalves; Thiago

Affonso Diel; Tiago Da Silva; Vanessa Da Silva Alves; Vitor Tadeu Neves Nogueira;

Wender Jose Da Costa; Zildete De Oliveira Silva Benevides.

SUPLEMENTAR: Emanuel Torres França; Kátia Regina Molina Soares Sodré.

TRANSFERENCIA: Marlene Alves De Oliveira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 17 dias do mês de outubro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.